d0 [mm] Ph [mm] Dw [mm] Ca [kN] C0a [kN] [mm] D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 L5 L
SCN-S.20.20.2R 20 20 3.175 1 2 7.0 11.7 0.05 38 M 30×2 32.3 65 20 5 55 1.6 85
SCN-S.25.06.3R 25 6 3.969 1 3 15.1 26.5 0.06 42 M 35×1.5 39.5 35 25 5 26.5 1.85 60
SCN-S.32.10.4R 32 10 6.350 1 4 36.3 62 0.10 50 M 45×1.5 47 95 35 13 74 2.15 130
SCN-S.32.20.2R 32 20 6.350 1 2 19.7 30.4 0.10 50 M 45×1.5 47 95 35 13 74 2.15 130
SCN-S.40.10.5R 40 10 6.350 1 5 52 107 0.10 60 M 55×1.5 57 95 40 13 75 2.15 135
SCN-S.40.20.3R 40 20 6.350 1 3 33.4 64 0.10 60 M 55×1.5 57 115 40 13 95 2.15 155
SCN-S.63.20.4R 63 20 9.525 1 4 88 191 0.14 95 M 80×2 – 120 65 – – – 185
SERVOMECH s.p.a.          +   Via M.Calari, 1   40011 Anzola Emilia (BO)   ITALIA          &   + 39 051 6501711          7   + 39 051 734574          www.servomech.com
L js14
L1
D
  g
6
1
D
2
L2
L3 L4
+ 0.1
0
D
h1
1
3
D
h1
1
3
L   H135 L   H135
Madrevite singola, cilindrica - dimensioni a disegno SERVOMECH
vite a sfere lavorata ad asportazione di materiale, classe di precisione IT 3 o IT 5
Codice
madrevite
Diametro
nominale
filetto
Passo
elica
filetto
Diametro
sfera
N°
principi
filetto
N°
circuiti
sfere
Carico
dinamico
Carico
statico
Gioco
assiale
max.
Dimensioni [mm]
CON SEDE
PER TENUTA
SUL FILETTO
(d0 / 32 mm)
SENZA SEDE
PER TENUTA
SUL FILETTO
Scheda 6/A
Agg.to 07/2011